



XL → M

Kerge vaevaga!

**Te olete kaotanud usu oma tahtejõusse, olete meeleheitel, sest ei suuda kõhnuda?
Kas pärast järjekordse dieedi lõpetamist kaalute endisest veelgi rohkem?
Kas unistate saledaks saamisest, kuid samaaegselt hirmutab teid ülirange dieedipidamine?**

Teadlased on välja töötanud HCA Garcinia kapslid, mis seovad toidurasvu, kiirendavad seedimist, soodustavad ainevahetust ja pidurdavad rasvhapete teket. Kui siia lisada veel mõõdukas söömine ja liikumine, on tulemus rõõmustav.

Reelika lugu salenemispreparaadiga HCA Garcinia.

Reelika (32 a.) on noor naine, kes on eluaeg hädas olnud ülekaaluga. Erinevad salenemispreparaadid, lugematul arvul erinevaid dieete – kuid oodatud tulemust ei kuskilt. Seda positiivsemalt oli Reelika üllatunud, kui HCA Garciniat tarvitades hakkas tema kehakaal langema.

”Kuna eelnevad kogemused salenemispreparaatidega ei olnud andnud tulemusi, siis suhtusin alguses ka HCA Garciniasse pisut skeptiliselt. Et kaotada ei olnud aga midagi, siis hakkasin

Reelika: „Kui proovid selga väiksema numbriga kleidi või püksipaari – tuju kohe tõuseb!”

HCA Garciniat kasutama – 2 kapslit 2 korda päevas – nagu ette nähtud. Samal ajal piirasin ka toidu hulka, peale kella 18 ma enam ei söönud.

HCA Garciniat kasutades tundsin täiskõhutunnet ja ka isu kadus. Kui enne tekkis mul lõuna paiku vastupandamatu vajadus süüa, siis kapslite kasutamise ajal sellist isu nagu ei tekkinudki. Samas kui sõin, tekkis ka küllastustunne kiiremini, ei jõudnud enam nii palju süüa, kui varem.

HCA Garcinia kaasabil langes minu kehakaal 5 kuuga 22 kg. Nüüd tunnen taas rõõmu riidepoes käimisest – kui proovid ikka selga väiksema numbriga kleidi või püksipaari – tuju kohe tõuseb!

HCA Garcinia on kaalulange-taja, mis tõesti toimib!”



HCA Garciniat soovivad ka apteekrid



Apteeker Draudel Enno Pärnu Ranna Villa apteegist: Erinevate saleduspreparaatide valik apteegis on suur ja nende hulgas orienteerumine raske.

Mina olen oma soovitustes lähtunud eelkõige kasutajate kogemustest. HCA Garciniat julgen soovitada just tänu väga heale tagasisidemele kasutajatelt.

Inimesed, kellega olen rääkinud, väidavad, et tulemus on kaalule astudes näha.

Selge, et tegu ei ole imerohuga – selliseid ei ole olemaski – kuid minu arvates on HCA Garcinia hea ja usaldusväärne toode.

HCA Garcinia

- Soodustab rasvhapete lagundamist
- Seob rasvu ja soodustab nende väljutamist
- Tekitab täiskõhutunde
- Soodustab seedimist

Koostis:
HCA (hüdroksüsidrunhape),
kitosaan, L-karnitiin,
bromelaiin, papaiin.

HCA Garcinia on müügil apteekides.
Lisainfo apteekidest või tel. 733 8080

KBM PHARMA

